Sülüs hatlı üçüncü yazıt ise kitabeliğin sağ üst köşesinde olup Arapça olarak

“Maşaallah” yazısından ibarettir (Foto. 1-2).

Foto. 1-2: G¿ll¿dere (Pērtēn) Kºy¿ Camii ve Kitabeleri

Cami, dikdörtgen bir kartuş içerisinde elips şeklindeki alana sülüs hatla yazılmış

olan inşa kitabesine göre Hacı İbrahim ve Hacı Yusuf tarafından 1241 H/1825 M tarihinde

inşa ettirilmiştir (Foto. 3). Dikdörtgen kartuşun köşelerindeki boşluklara ise dört halifenin

ismi yazılmıştır. Yeşil zemin üzerine beş satır halinde yazılan inşa kitabesinin Latin

harfleri ile karşılığı şu şekildedir:

1 https://www.haritatr.com/harita/Pirtin/58326
2 http://www.nufusune.com/askale-ilce-nufusu-erzurum
3 R.

3: Ķnĸa Kitabesi ve Okunuĸu

İnşa kitabesinin hemen soluna ise onarım kitabesi yer alır (Foto. 4). Cami, üstte

yan yana kullanılan 8 ve son satırda tek verilen toplam 9 kartuştan meydana gelen bu

kitabesine göre Aşkaleli Tahir Ağanın oğulları Ahmet, Ali ve Selman Ağalar tarafından

1327 H. / 1909 M. tarihinde onarılmıştır. Sülüs hatlı Osmanlıca bu kitabenin Latin harfleri

ile karşılığı şu şekildedir:

Foto. 4: Onarēm Kitabesi ve Okunuĸu

Kitabe metnindeki “Bu maóbedi kēldē esasēndan bin©ò ibaresinden bu onarımın

tamirden ziyade kapsamlı bir yenileme olduğu ve ayrıca inşa ve onarım kitabelerinin